
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2025. gada 16. janvārī                                                                                     Nr. 1 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:01 

 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 
 

 

Darba kārtībā: 

1. Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 un Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu. 

2. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VW Passat, 

valsts reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu. 

3. Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 “Par 

nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu” (protokols Nr.18, 44.§). 

4. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

5. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 2029.gadam 

apstiprināšanu. 

7. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2025””. 

8. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” 

nolikumā. 

9. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu 

novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai. 



2 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Eelektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" 

veikšanai. 

11. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu novada 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai. 

12. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.augustam. 

13. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem. 

14. Par sadarbības līgumu ar Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas 

pašvaldībām izbeigšanu. 

15. Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 "Par Balvu novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību" apstiprināšanu. 

16. Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu. 

17. Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā. 

18. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā. 

19. Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

20. Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

21. Par nedzīvojamās telpas nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva tērpu šūšanai. 

24. Par jauno starppilsētu sabiedriskā transporta reisu atklāšanu (INFORMATĪVS). 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: Aigars Pušpurs, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns, Marija Duļbinska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Iveta Arelkeviča, Anita Kokoreviča, Imants Slišāns, Ruta Cibule, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine 

 

 

Ieinteresētās personas: 



3 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Balvu novada administrācijas izpilddirektore Daina Tutiņa, Balvu novada „Pansionāts „Balvi““ 

direktore Jana Komane, P/a „SAN-TEX“ pašvaldības aģentūras direktors Egons Strumpe, 

Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, datorsistēmu un datortīklu 

administrators Jānis Zalāns, SIA „Balvu Autotransports“ valdes loceklis Valdis Ančs,  

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), pieaicinātā 

persona SIA „Algar“ valdes priekšsēdētāja Iveta Magone,  Komunikācijas un informācijas 

tehnoloģiju nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Agrita Luža, Attīstības plānošanas nodaļas 

vadītājs Aleksandrs Sņegovs, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Rugāju apvienības 

pārvaldes vadītāja Arnita Kļaviņa, Kancelejas un personāla nodaļas personāla speciāliste Ausma 

Duļevska, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Rugāju apvienības pārvaldes  Bērzpils 

un Krišjāņu pagastu pakalpojumu centru vadītāja Biruta Bogdane, Iepirkumu nodaļas vadītāja 

Dace Dzērve, Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu Mākslas skolas 

direktore Elita Teilāne, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta 

Jaunžeikare, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese Siliņa, Ziemeļlatgales Biznesa un 

tūrisma centra tūrisma organizatore Ineta Bordāne, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

vietniece Inta Kaļva, Juridiskās nodaļas juriskonsults Iveta Kokoreviča, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas nodokļu administratore Iveta Voiciša, Nekustamā īpašuma 

nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, Kancelejas un personāla nodaļas arhivāre 

Jolanta Vilipsone-Gorbāne, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša, 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja vietnieks Kristiāns Bokta, Balvu 

Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas un 

personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

vadītāja vietniece administratīvajos un saimnieciskajos jautājumos Līga Šustova, Viļakas 

apvienības pārvaldes vadītājs Oļegs Kesks, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības 

nodaļas galvenā ekonomiste Sandra Būdniece, Balvu novada Sociālās pārvaldes sociālā darbiniece 

Sanita Galkina, Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciāliste Terēza Čudarkina, 

Viļakas pilsētas saimniecības vadītāja/lietvede Terēzija Babāne, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Velga Jeromenoka, Ziemeļlatgales sporta centra 

lietvede Velta Sprudzāne, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra uzņēmējdarbības atbalsta 

speciāliste Vineta Zeltkalne, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Juridiskās nodaļas 

vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste Ieva Sīle, 

Juridiskās nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns. 
 

Balsojums par papildus darba kārtību: 

 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:       Apstiprināt papildus darba kārtību 

 



4 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā: 

 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:       Apstiprināt darba kārtību kopumā 

                                        Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

 

1.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 un Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 un 

Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu" 

Ieradās komitejas loceklis Egons Salmanis un turpina piedalīties komitejas sēdes darba 

kārtībā. 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VW Passat, valsts 

reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā, vai šo auto varētu nodot biedrībām? 



5 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Auziņš) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas - vieglās automašīnas VW Passat, valsts 

reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu" 

 

3.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 “Par 

nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas līguma 

slēgšanu” (protokols Nr.18, 44.§) 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 “Par nedzīvojamo telpu 

Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu” (protokols Nr.18, 44.§)" 

 

4.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Makimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  



6 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Iveta Magone: Papildina un sīkāk paskaidro “Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā 

audita nolikuma apstiprināšanu,” par nolikuma nepieciešamību. Par to, 

ka ilgtermiņa plāns tika ieguldīts arī no funkciju puses, kā arī pārziņi 

izvērtēja jautājumus. Rezultātā tapa 4 pielikumi pa punktiem un plāniem, 

par resursiem un likumiem. Šis ir jautājums par to, ka lai tas nebūtu 

formāls, lai nestu pievienoto vērtību. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Izsaka savu viedokli un saka paldies par ieguldīto darbu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

“PRET” -  nav 

“ATTURAS” -  nav 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu “Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā 

audita nolikuma apstiprināšanu” 

 

6.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 2029.gadam 

apstiprināšanu 

 



7 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro par Balvu novada 

pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 2029.gadam 

apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli Iveta 

Magone: 

Papildina informāciju par Iekšējā audita ilgtermiņa plānu 2025. – 

2029.gadam. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, cik izmaksā un cik bieži ir plānots šis audits? 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro, ka auditoru pakalpojumam tiks 

sludināts iepirkums un to, ka audits ir nepieciešams katru gadu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, kā var uzzināt un saprast kam ir lielākas prioritātes un vai iekšējais 

audits izvērtē finanšu līdzekļu tērēšanu? 

Izsaka viedokli Iveta 

Magone: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā 

audita ilgtermiņa plāna 2025. – 2029.gadam apstiprināšanu" 

 

7.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2025”” 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: 

 

 

 

 

 

 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro par līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2025””. Sniedz informāciju par " Valdis Bušs 2024" finansu 

izmaksām 2024. gadā, par Latgales kultūras programmas atbalstu, par 

Balvu novada pašvaldības finansējumu un sponsoriem. Par projekta 

nepieciešamību: projekta mērķiem, realizācijas laikiem, dalībniekiem. 

 

Piedalās debatēs par šo jautājumu. 

  

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

 

Izsaka priekšlikumu Nodrošināt līdzfinansējumu ne lielāku kā EUR 

4000,00 projekta “9. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis Bušs 



8 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2025“” īstenošanai un aizstāt lēmumprojekta 1. un 2.punktā norādīto 

summu. Aicina to apstiprināt. 

  

Balsojums par priekšlikumu "Nodrošināt līdzfinansējumu ne lielāku kā EUR 4000,00 

projekta “9. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis Bušs 2025“” īstenošanai un aizstāt 

lēmumprojekta 1. un 2.punktā norādīto summu.", iesniedza Sergejs Maksimovs 

 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Aija Mežale) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem un sniegt 

atzinumu jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Aija Mežale) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu ar labojumiem "Par līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas plenērs 

“Valdis Bušs 2025””" 

 

8.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” 

nolikumā 

 

Ziņo Arvita Voiciša: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



9 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” nolikumā" 

 

  

 

9.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu 

novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautājums par to, ka nesen tika apstiprināts ēdinātājs ēdināšanas 

pakalpojuma sniegšanai Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu 

pilsētas izglītības iestādēm". Uz cik ilgu laiku tas tika apstiprināts? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz sīkāku paskaidrojumu, par to ka šobrīd līgums ir noslēgts uz vienu 

gadu, bet tagad tiks sludināts uz pieciem gadiem. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Jautā vai turpmāk uz katru iepirkumu būs nepieciešams apstiprināt 

komisijas locekļus? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Uzdod jautājumu, vai ir uzlabojusies iepirkumu dokumentu 

sagatavošana? 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro, ka iepirkumu dokumentu sagatavošana 

ir atkarīga no pasūtītāju specifikācijas sagatavošanas. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par iepirkumu komisijas izveidi 

iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu novada 



10 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" 

veikšanai" 

 

 

 

10.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Eelektrisko M1 transportlīdzekļu 

un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" veikšanai 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Svetlana Pavlovska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par iepirkumu komisijas izveidi 

iepirkuma procedūras "Eelektrisko M1 transportlīdzekļu un 

pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu 

novadā" ietvaros" veikšanai" 

 

11.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu novada 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



11 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par iepirkumu komisijas izveidi 

iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu novada izglītības un 

sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai" 

 

12.§ 

Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.augustam 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par valsts finansējuma sadali 

pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025.gada 1.janvāra līdz 

2025.gada 31.augustam" 

 

13.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem 

 

Ziņo Ieva Sīle: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Jautā par atalgojumiem? 

Izsaka viedokli Ieva 

Sīle: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Jautā par bērnu skaitu attiecībā pret algām. 

Izsaka viedokli Ieva 

Sīle: 

Sniedz atbildi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Nepiekrīt, ka Balvu ģimnāzijas direktorei, ir mazāks atalgojums starp 

citām skolām. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 



12 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  

4 (Iveta Arelkeviča, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai 

daļai) 

NOLEMJ:  

 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par mēneša darba algas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem" 

  

 

Tiek izsludināts 15 minūšu pārtraukums plkst.14.45. 

 

Komitejas locekļi Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs un Jānis Vancāns pēc pārtraukuma 

nepiedalās komitejas sēdē. 

 

14.§ 

Par sadarbības līgumu ar Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas pašvaldībām 

izbeigšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Izsaka savu viedokli, ka atbalsta šo līgumu pārtraukšanu, par to, ka 

iepriekš, kad notika balsojums par šiem līgumiem, balsojumu 

neatbalstīja. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav  



13 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par sadarbības līgumu ar Krievijas 

Federācijas un Baltkrievijas Republikas pašvaldībām izbeigšanu" 

 

15.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 "Par Balvu novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību" apstiprināšanu. 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā par pašvaldības dzīvokļiem, kā dalās apsaimniekošanas maksas un 

uzkrājumu naudas? 

Izsaka viedokli Gunta 

Raibekaze: 

Sniedz atbildi un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 "Par 

Balvu novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu īres maksas 

noteikšanas kārtību" apstiprināšanu." 

 

16.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Egons Strumpe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



14 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 

“Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras 

“SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu" 

 

17.§ 

Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumu Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” nolikumā" 

 

Komitejas locekle Svetlana Pavlovska atgriezās zālē un turpina piedalīties komitejas sēdes 

darba kārtībā. 

 

18.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



15 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā" 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu" 

 

20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Auziņš) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

21.§ 



16 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nedzīvojamās telpas nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nedzīvojamās telpas nekustamajā 

īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā, nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

 

 

 

 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Ineta Leišavniece: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Auziņš - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 



17 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva tērpu šūšanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli, ka ir nepieciešams pievērst uzmanību tam, ka ja 

piešķiram biedrībām finansējumu tērpu iegādei, tad nevajadzētu aizmirst, 

to, ka šie tērpi paliek pašvaldības īpašumā. Biedrībām nav kontroles par 

šiem tērpiem. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzskata, ka ir jāatbalsta biedrību līdzfinansēšana un jāpiešķir līdzekļi. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piekrīt finansējuma piešķiršanai biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva 

tērpu šūšanai 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu un sniegt atzinumu 

jautājuma izskatīšanai domes sēdē.  
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par finansējuma piešķiršanu biedrībai 

"Terpsihora" deju kolektīva tērpu šūšanai" 

 

24.§ 

Par jauno starppilsētu sabiedriskā transporta reisu atklāšanu (INFORMATĪVS) 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Informē par jauno starppilsētu sabiedriskā transporta reisu atklāšanu. 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Papildina sniegto informāciju un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Valdis 

Ančs: 

Papildina sniegto informāciju. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

NOLEMJ:                 

 

Pieņemt zināšanai informāciju “Par jauno starppilsētu sabiedriskā 

transporta reisu atklāšanu.” 

  

 



18 
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:52 

 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                 Sergejs Maksimovs 

Sēdi protokolēja – 

personāla speciāliste          Ineta Leišavniece 
 


